CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° .&2 i DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR, a partir de 07/04/2016, MEYRE FRANCE FERREIRA
LEAO, matrícula n° 20.835, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco
Sustentabilidade, Trabalhismo e Solidariedade. (LP).

2- NOMEAR PATRICIA DE 011VIERA FERNANDES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco Sustentabilidade, Trabalhismo e Solidariedade.
(LP).

Brasília, / / e abr e 2016.

Deputada CEL LEÃO
Presidente

r Visto da Chefe do Setor de Iãe Moulmentação de pessoal Visto da Diree Recursos Humanos

Por: kanla Maria Aoaujo da Silva última lmpress: Vadia Maria Araujo da Silva 11/04/2016 15:6

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —

40 Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 2 do Ato do Presidente n° 121/2016,
Legislativa do Distrito Federal de 12 de abril de 2016,

Brasília, ,( de maiQ de 2016.

DePutacE1IA LEÃO
Presidente

46

Visto da (o) Chefe Visçetora de ReCUrSOS Humanos

/ Por: Vania Maria Arauio da Silva Ultima lmpressao; Vanla Maria Arau o da Silva 05105/2016 16:11:00 SLMP/
1Praça-NÍinicipaI Quadra 2— Lote 5 —4° Andar — CEP 70094-902 — Brasília-DF — Tel. (61) 3348-9291

www.d.df.gov.br

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

publicado no Diário da Câmara

Patrícia de Oliviera Fernandes
Patrícia de Oliveira Fernandes